
  1 / 3 

 

Obec Plavsko 

vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, formou 
výzvy více zájemcům dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 
zadávací řízení na  provedení stavebních prací:  

OPRAVA RYBNÍKA OBECNÍ V K.Ú. PLAVSKO    

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách. 

Zadavatel  

Obec Plavsko 
zastoupená starostou obce, panem Ing. Františkem Bočkem 
Plavsko 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
IČ: 00512699 
datová schránka ID: y2zbnry 
telefon/fax: 384 390 857, 602 295 249 
mobil: 602 229 587  
e-mail: ou@plavsko.cz 

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová, sekce veřejných zakázek 
- tel.: 387 330 460 
- e-mail: gabrielova@stav-poradna.cz 

Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění je oprava rybníka Obecní v k.ú. Plavsko – celoplošné odbahnění, výměna 
výpusti a oprava hráze včetně příjezdové komunikace. Práce budou probíhat v území CHKO 
Třeboňsko a vycházkové zóně, proto bude nutné dbát na ochranu zeleně (zejména ochrana 
stromů) a používat přiměřenou techniku. 

Kromě provedení stavebních prací jsou předmětem plnění veškeré činnosti související 
s realizací akce jako je předložení atestů použitých výrobků a materiálů, předložení protokolů 
o zkouškách, předložení revizních zpráv, předložení dokumentů vyžadovaných v rámci 
závazných podmínek Operačního programu Životní prostředí a zpracování dokumentace 
skutečného provedení díla. 

Zakázka je rámcově vymezena rozsahem a členěním podle podmínek zadávací 
dokumentace na, projektovou dokumentací, soupisem prací a dodávek, podmínkami 
poskytovatele dotace a dalšími souvisejícími předpisy, doklady a technickými normami.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 767 tis. Kč bez DPH, projekt bude financován ze 
zdrojů EU v rámci Operačního programu Životní prostředí z prostředků Státního fondu 
životního prostředí ČR. 



  2 / 3 

Klasifikace předmětu plnění: 

Název CPV 

Výstavba vodních děl 45240000-1 

Předpokládané termíny realizace díla: 

� Předpokládané zahájení stavebních prací: 1. 9. 2015 
� Předpokládané dokončení stavebních prací: do 15. 12. 2015  

Místo plnění veřejné zakázky: 

k.ú. Plavsko 

ZÚJ: 509078 Plavsko, NUTS: CZ0313509078, okres Jindřichův Hradec 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky: 

Prohlídka místa plnění nebude organizována – místo stavby je volně přístupné 
a je identifikovatelné podle situace stavby v projektové dokumentaci. 

Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentaci si mohou zájemci vyzvednout osobně v sídle STAVEBNÍ PORADNY, 
spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice na základě písemné objednávky po předchozí 
telefonické dohodě (tel. 387 330 460, GSM 602 244 226), každý pracovní den v době od 700 
do 1500 hodin. Poplatek za použití reprodukční techniky při zajištění zadávací dokumentace 
je stanoven kalkulací na 50,-- Kč bez DPH a bude splatný hotově při převzetí této 
dokumentace. Při zaslání poštou (formou dobírky) bude dále účtováno balné ve výši 50,- Kč, 
poštovné dle platného ceníku České pošty, s.p. a DPH v době zdanitelného plnění.  

Podání nabídek, lhůta pro podání nabídek:   

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení zadávacího řízení), je stanovena zadavatelem na 14 kalendářních dnů a 
končí dne 7. 8. 2015 v 1000 hodin předáním obálek s nabídkami. Nabídky budou podávány 
v uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky a nápisem „NEOTVÍRAT“ 
poštou, kurýrní službou nebo osobně do 7. 8. 2015 do 1000 hodin do sídla zástupce 
zadavatele, STAVEBNÍ PORADNY spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice.  
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 
a) základních kvalifikačních předpokladů – předložením prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách 

b) profesních kvalifikačních předpokladů – předložením: 

. výpisu z obchodního rejst říku , či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán (výpis nesmí být ke dni ke dni podání nabídky starší 90-ti dnů) 

. dokladu o oprávn ění k podnikání  pro provád ění staveb  (doložit živnostenský list 
nebo výpis z živnostenského rejstříku) 

. dokladu osvědčující odbornou zp ůsobilost  dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčení o autorizaci 
odpovědných zástupců nebo osob pověřených vedením stavby v oboru v oboru stavby 
vodního hospodá řství a krajinného inženýrství (vodohospodá řské stavby) . 

c) technických kvalifikačních předpokladů – předložením seznamu realizovaných zakázek 
srovnatelného charakteru provedených v posledních 5 letech v rozsahu: 

. min. 5 realizovaných zakázek  srovnatelného charakteru, jejichž předmětem plnění 
bylo odbahn ění rybníka v četně provedení opravy/rekonstrukce/výstavby objekt ů 



  3 / 3 

na rybníce s finančním objemem každé zakázky min. 1 mil. K č bez DPH, přičemž 
z toho alespoň 1 stavba musí být realizována ve zvláště chráněném území (národní 
park, chráněná krajinná oblast, přírodní rezervace apod.). 

Ke všem uvedeným realizovaným zakázkám uchazeč současně doloží kopie osv ědčení 
objednatel ů o řádném pln ění těchto stavebních prací  (osvědčení musí zahrnovat cenu, 
dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 
stavební práce provedeny řádně a odborně). 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek:   

Kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena  bez daně z přidané hodnoty. 

Další podmínky pro zpracování nabídky:  

� nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude předána ve dvou  obsahově totožných 
vyhotoveních  (1x v originále a 1x kopie) 

� zadavatel požaduje, aby měl vybraný zhotovitel uzavřeno platné pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za 
škodu ve výši 2 mil. Kč 

� další podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Oznámení výsledku:  

Po vyhodnocení nabídek a jejich projednání oznámí zadavatel uchazečům výsledek, proti 
kterému bude možné podat ve lhůtě 5 dní od doručení informací o výsledku zadávacího 
řízení (příp. vyloučení ze zadávacího řízení) odůvodněné námitky. 

Uchazeči, s nimiž bude možné uzavřít smlouvu (tj. uchazeči, kteří se umístili na 1. – 3. 
pořadí), jsou svou nabídkou vázáni do doby uzavření smlouvy. 

Variantní řešení:   

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

Práva zadavatele  
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
� zrušit zadávací řízení v souladu s body v souladu s body 11.3 a 11.4 Závazných postupů 

pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v programovém období 2007-2013  

� nesdělovat uchazečům důvod zrušení zadávacího řízení. 

Zadávací řízení bylo v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory 
v OPŽP zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky dne 23. 7. 2015. 


		2015-07-23T08:40:57+0200
	Jaroslav Vítovec




